
Pagina 1 van 2 

 
 
 
Besluit van de Vlaamse Regering betreffende het wijzigen van de lijst 
van onderwijsvakken voor de opleiding bachelor in het onderwijs: 
secundair onderwijs 
 
 

DE VLAAMSE REGERING, 
 
 
Gelet op de Codex Hoger Onderwijs van11 oktober 2013, bekrachtigd bij het decreet van 20 
december 2013,  artikel II.110, §3 gewijzigd bij de decreten van 25 april 2014 en 19 juni 
2015; 
 
Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 5 
juli 2016; 
 
Gelet op advies nr. 59.880/1/V van de Raad van State, gegeven op 9 augustus 2016, met 
toepassing van artikel 84, §1, eerste lid, 2° van de wetten op de Raad van State, 
gecoördineerd op 12 januari 1973; 
 
Op voorstel van de Vlaamse minister van Onderwijs; 
 
Na beraadslaging, 
 
 
 

BESLUIT: 
 
 
 
Artikel 1. In artikel II.110, §3, Codex Hoger Onderwijs van 11 oktober 2013, bekrachtigd 
bij het decreet van 20 december 2013,  gewijzigd bij de decreten van 25 april 2014 en 19 
juni 2015 wordt tussen de zinsnede “project kunstvakken,”  en de zinsnede “techniek,”, de 
zinsnede “protestants-evangelische godsdienst,” toegevoegd. 
 
 
Art. 2.  Dit besluit treedt in werking op 1 september 2016. 



Pagina 2 van 2 

 
Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het onderwijs, is belast met de uitvoering van 
dit besluit. 
 
 
Brussel, ... (datum). 
 
 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 
 
 
 
 
 
 

Geert BOURGEOIS 
 
 
 
 

De Vlaamse minister van Onderwijs, 
 
 
 
 
 
 

Hilde CREVITS 


	Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 5 juli 2016;

